Płock, dnia 27 kwietnia 2016 roku

PZOZ/DZP/382/06PN/16
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TERŚCI
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa odczynników i produktów do diagnostyki mikrobiologicznej

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w pozycji 7 pasków diagnostycznych stosowanych do różnicowania bakterii należących do Moraxella i Neisseria pakowanych po 50 sztuk 
w opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pozytywnej opinii KORLD dotyczącej jakości krążków antybiotykowych?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w pozycji 8 Pipety Pasteur’a 3ml, spełniającej pozostałe wymogi?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 13 podłoża, dla którego temperatura przechowywania wynosi 6-12°C?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 13 podłoża z 5-miesięcznym terminem ważności? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoży w probówkach zawierających czytelny nadruk lub naklejkę z podaną nazwą podłoża lub nazwą skróconą, datą ważności, numerem serii?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ
Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 20, 23-25 produktów, które nie są wyrobami medycznymi?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 18 testu z 10-miesięcznym terminem ważności?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 19 podłoża z 11-miesięcznym terminem ważności?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 22 zestawu z 9-miesięcznym terminem ważności?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 27-34 testów z 10-miesięcznym terminem ważności?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoży na płytkach zawierających czytelny nadruk z podaną  nazwą podłoża lub nazwą skróconą, datą ważności, numerem serii i godziną rozlania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pozycjach 27, 29 podając w kolumnie „j.m.” szt. testów zamiast opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający dokona poprawy omyłki pisarskiej w pozycjach 27 i 29 w kolumnie „jm” na opakowanie.
Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:   

- podłoża do posiewów krwi – min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?   

- podłoża na płytkach z krwią – min. 4-5 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?

- podłoża na płytkach bez krwi – min. 5-8 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?       

- paski z gradientem stężeń antybiotyku - min. 12 miesięcy od daty dostawy do  Zamawiającego?

- paski z gradientem stężeń antybiotyku wykrywające mechanizmy oporności - min. 6 miesięcy od daty dostawy do  Zamawiającego?

- testy identyfikacyjne - min. 4-7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? 

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można   określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania do każdej dostawy certyfikatów   kontroli jakości – jeżeli są one dostępne nieodpłatnie, całodobowo na stronie internetowej wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia próbek w przypadku, gdy tych używał produktów w ciągu ostatnich 12-tu miesięcy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania powiadomień i wyrazi zgodę na dołączenie do oferty deklaracji zgodności CE?

Uzasadnienie: deklaracją zgodności CE jest wystarczającym dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu, świadczącym o jego zgodności z wymaganiami zasadniczymi, bowiem dokonanie powiadomienia/ przeniesienia danych o wyrobie medycznym do bazy danych Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych jest czynnością materialno -  techniczną, a nie jest decyzją administracyjną o dopuszczeniu do stosowania w Polsce.

Odpowiedź: Deklarację zgodności CE i zgłoszenie/powiadomienie wyrobu medycznego do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 roku (Dz. U. z dnia 2011 r., Nr 113, poz. 657)  Zamawiający wymaga na etapie umowy.
Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby katalogi / foldery / opisy w języku polskim zostały dołączone do oferty osobno w formie książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie, bądź w wersji elektronicznej na płycie CD?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby katalogi / foldery / opisy w języku polskim zostały dołączone do oferty osobno w formie książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie.
Pytanie Nr 19, dotyczy Załącznika nr 2A
§2 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 20, dotyczy Załącznika nr 2A
§5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 
,,W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 4 w dni roboczych wymienić towar na wolny od wad, własnym transportem i na własny koszt”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 21, dotyczy Załącznika nr 2A
§9 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,Zamawiający ma prawo zlecić firmie zewnętrznej wykonanie badań, które miały być wykonane na przedmiocie dzierżawy, od momentu zawiadomienia, o którym mowa w ust. 4. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia różnicy kosztów pomiędzy ceną wynikającą z umowy a ceną wykonania badań przez firmę zewnętrzną.”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 22, dotyczy Załącznika nr 2A
§10 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1%? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 23, dotyczy Załącznika nr 2A
§10 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 24, dotyczy Załącznika nr 2A
§10 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu: 

,,za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto danego pakietu,”?

Uzasadnienie: W przypadku rozwiązania/ odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 25, dotyczy Załącznika nr 2A
§10 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu: 

,,10 % wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy brutto danego pakietu, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,”?

Uzasadnienie: W przypadku rozwiązania/ odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 26, dotyczy Załącznika nr 2A
§10 ust. 1 lit. e – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu: 

,,w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu, o którym mowa w § 6 ust. 2 lit a niniejszej umowy, w wysokości 5% miesięcznego czynszu dzierżawnego określonego w § 2 ust. 2 umowy niniejszej umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 27, dotyczy Załącznika nr 2A
§10 ust. 1 lit. f – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu: 

,,w przypadku nie usunięcia wady, awarii lub usterki w terminie określonym w § 9 ust. 5 niniejszej umowy w wysokości 10 % miesięcznego czynszu dzierżawnego określonego w § 2 ust. 2 umowy niniejszej umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 28, dotyczy Załącznika nr 2B
§2 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 29, dotyczy Załącznika nr 2B
§5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni roboczych wymienić towar na wolny od wad, własnym transportem i na własny koszt.”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 30, dotyczy Załącznika nr 2B
§6 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,w razie opóźnienia w dostawie – w wysokości 2 % wartości brutto zamówionego, a niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 31, dotyczy Załącznika nr 2B
§6 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji albo opóźnienie w potwierdzeniu otrzymania reklamacji, w wysokości 1 % wartości brutto wadliwych towarów za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady,”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 32, dotyczy Załącznika nr 2B
§6 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5%  niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto danego pakietu,”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 33, dotyczy Załącznika nr 2B
§6 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,5 % wartości niezrealizowanej części  przedmiotu umowy brutto danego pakietu, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w próbówkach z trwałą naklejką zawierającą nadruk z informacją o nazwie pożywki, numerze serii, datą ważności?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w próbówkach ( poz. 1-12) z terminem ważności min. 4 miesiące?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu nr 5 
Czy Zamawiający może określić w postaci podłoża w poz. 19?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu nr 4  
Czy zamawiający w pozycji 7 wyrazi zgodę na dopuszczenie Zestawu transportowego z żelem agarowym Cary - Blaira, pojedynczy aplikator plastikowy  z końcówką z tworzywa sztucznego, 
z niebieskim  korkiem?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.)  Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Załącznik Nr 2A § 5 ust 4 otrzymuje brzmienie:

W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 4 dni roboczych wymienić towar na wolny od wad, własnym transportem i na własny koszt. 

Załącznik Nr 6.5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Nazwa Wykonawcy …..........................................................................................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................................................................................

FORMULARZ CENOWY

PAKIET NR 5 – PODSTAWOWA DIAGNOSTYKA MIKROBIOLOGICZNA
	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa handlowa


	Producent/
 Numer katalogowy – o ile dotyczy
	Trwałość
	j.m.
	Ilość 
w okresie 24 miesięcy
	Cena jednostkowa brutto PLN
	Wartość brutto PLN

	1.
	Podłoże Kliglera (skos – 3ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	1400
	
	

	2.
	Podłoże Simmonsa  ( skos – 3ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	1300
	
	

	3.
	Podłoże z malonianem sodu ( 3ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	1300
	
	

	4.
	Podłoże z 10% laktozą pod parafiną ( 3ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	1300
	
	

	5.
	Podłoże Falkowa z lizyną ( 3ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	1300
	
	

	6.
	Podłoże kontrolne (3ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	1300
	
	

	7.
	Podłoże Christensena w modyfikacji Hormaecha i Munila  z dodatkiem mocznika ( 3ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	800
	
	

	8.
	1% woda peptonowa  z tryptofanem ( 3ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	1400
	
	

	9.
	Podłoże z fenyloalaniną (wykrywanie zdolności dezaminacji fenyloalaniny przez pałeczki Gram(-)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	400
	
	

	10.
	Podłoże płynne namnażające do hodowli rzęsistka  (2,5ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	1600
	
	

	11.
	Agarek amerykański  (miniprobówki – 1ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	200
	
	

	12.
	Bulion pneumokokowy  ( miniprobówki – 1ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	400
	
	

	13.
	Selenite F bulion ( 5ml)
	
	
	6 miesięcy
	szt.
	1200
	
	

	14.
	Podłoże chromogenne do wybiórczej izolacji pałeczek  Listeria  monocytogenes z materiałów klinicznych  ( op. 20 płytek)
	
	
	8 tygodni
	szt.
	300
	
	

	15.
	Podłoże chromogenne do wybiórczej izolacji pałeczek  Salmonella  spp. z materiału klinicznego,  w tym typhi, parathyphi, oraz laktozo(+) Salmonella; (op. 20 płytek)
	
	
	8 tygodni
	szt.
	300
	
	

	16.
	Podłoże chromogenne do wybiórczej izolacji i różnicowania grzybów z rodzaju Candida (op. 20 płytek)
	
	
	8 tygodni
	szt.
	1400
	
	

	17.
	Podłoże chromogenne do wykrywania i różnicowania patogennych Yersinia enterocolitica (op. 20 płytek)
	
	
	8 tygodni
	szt.
	240
	
	

	18.
	Testy do wykrywania i oceny lekowrażliwości grzybów z rodzaju Candida (pełny zestaw)
	
	
	12 miesięcy
	szt.
	400
	
	

	19.
	Garda agar  (określenie antygenów rzęskowych Salmonella)
	
	
	12 miesięcy
	op.
	9
	
	

	20
	Ehrlich odczynnik – do uwidocznienia reakcji wytwarzania indolu z tryptofanu
	
	
	6 miesięcy
	op.
	6
	
	

	21
	EDTA – inhibitor w teście służącym do wykrywania szczepów MBL
	
	
	6 miesięcy
	op.
	6
	
	

	22
	Zestaw do wykrywania karbapenemaz MBL i KPC metodą krążkową 
	
	
	12 miesięcy
	Op.
	2
	
	

	23
	10% KOH
	
	
	6 miesięcy
	op.
	6
	
	

	24
	Parafina (zapewnienie warunków beztlenowych w trakcie inkubacji)
	
	
	6 miesięcy
	op.
	15
	
	

	25
	10% roztwór FeCl3
	
	
	6 miesięcy
	op.
	5
	
	

	26
	Kwas fenyloboronowy – wykrywanie  szczepów KPC
	
	
	3 miesiące
	op.
	5
	
	

	27
	Szybki, pełny  test  kasetkowy, do równoczesnego wykrywania antygenu dehydrogenazy glutaminianowej (GDH) oraz toksyn A i B szczepu C.difficile  w kale
	
	
	12 miesięcy
	op.
	6
	
	

	28
	Helicobacter pylori  – test paskowy. Kompletny zestaw do wykrywania H.pylori w próbkach kału.
	
	
	12 miesięcy
	szt. testów
	50
	
	

	29
	Kompletny, szybki  test płytkowy  do wykrywania i różnicowania antygenów  norowirusa grupy I i II   z próbek  kału.
	
	
	12 miesięcy
	op.
	6
	
	

	30


	Szybki test immunochromatograficzny do wykrywania antygenów  wirusa RSV i Adenowirusów  w  wydzielinie nosowo-gardłowej – pełny zestaw.
	
	
	12 miesięcy
	szt. testów
	300
	
	

	31
	Szybki test immunochromatograficzny do wykrywania antygenów Campylobacter (C.coli i C.jejuni) w próbkach kału
	
	
	12 miesięcy
	szt. testów
	200
	
	

	32
	Szybki test immunochromatograficzny do wykrywania antygenów astrowirusa w próbkach kału
	
	
	12 miesięcy
	szt. testów
	200
	
	

	33
	Szybki test lateksowy do identyfikacji  S.aureus w hodowli – opakowanie na 100 oznaczeń
	
	
	12 miesięcy
	szt. testów
	500
	
	

	34
	Szybki test lateksowy do oznaczania podstawowych grup paciorkowców (kompletny zestaw), opakowanie  na 50 oznaczeń;
	
	
	12 miesięcy
	szt. testów
	200
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	RAZEM
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                                    ………………………..……………………………..

                                                  Podpis Wykonawcy
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TERŚCI z dn. 27 kwietnia 2016 r. nr PZOZ/DZP/382/06PN/16
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi

o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02.

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….…
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